



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

Tervehdys;

Top Loungesissa vietetään nyt talviriehoja!

Tarjoamme kaikkiin uusiin Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneiston tilaisuuksien tilavuokriin -20% alennuksen aikavälille 16.2. - 12.3. (ei koske perjantai varauksia).

Runsasta kiitosta saanut Top Lounges catering on nyt loihtinut myös uudet menulistat ja tarjolla onkin upeita herkuja joka lähtöön!

"Vierailevat" uudet huippukeittiömestarit vastaavat myös upeista uusista scandinavisisista herkuista sekä eksoottisista vaihtoehtoista - Tervetuloa herkuttelemaan!

Viinilistaltamme löytyy myös uusia hienoja löytöjä, samoin kylmäkaappeihimme ovat tiensä löytäneet uudet erikoisolut ja siiderit - Kaikki malttihinnoinnilla, niin kuin meillä on tapana :-)

Espan vintillä onnistuu tyylillä ja hyvällä palvelulla mm. kokoukset, koulutukset, edustukset, juhlat, pressit, promot ja saunat tai miten olisi vaikka viinitasting tai upea shampanja tasting yhdistettynä keittiömme tajunnan räjäyttäviin makupaloihin!

Top Lounges talviriehassa ovat nyt hinnat pakkasella, mutta mm. ruoka, saunat (2- saunaa) ja palvelu lämmintä!

Varaa jo tänään oma tilaisuutesi ja hyödynnä tämä erinomainen hinta/laatusuhde kampanja!

Litteenä hieman asiakaspalautteitamme..

Ps. Muistaa kannattaa myös Hartwall Areenan Vip aitiomme -
Nyt varataan mm. Jokereiden KHL playoff pelit tai miten olisi esim.
11.-15.3. huikkea Cirque du Soleil esitys tai 18.3 Katy Perry konsertti
>Pyydä tarjousta - Talvirieha hinnoin, tietysti!

- Tervetuloa Helsingin huipulle - Keskellä kaikkea, omassa rauhassa -



TOP LOUNGES

PARHAAT TILAT, OHJELMAPALVELUT JA CATERING

BR:

--

Tero Lyyra
Top Lounges Oy

E-mail: tero.lyyra@toplounges.fi

Mob: +358 500 473 164

Web: www.toplounges.fi

Eteläesplanadi 12 - Kattohuoneisto
Helsingin huipulla - Keskellä kaikkea - Omassa rauhassa

<http://www.toplounges.fi/galleria.php>

<http://www.toplounges.fi/esite>

<http://www.toplounges.fi/brochure/>

Olemme Facebookissa! Tykkää meistä: <https://www.facebook.com/toplounges>